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VYPRACOVAL

INVESTOR:

ZODP.PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
TP

Ing. Štěpán Mackovík

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

A4

CKATASTRÁLNÍ SITUACE

11/2019

Štěpán Šostý
Městský úřad Studénka (IČ: 0298441)
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

1:1

Rekonstrukce šaten a nahrazení novými kójemi včetně
úpravy podlahy pod povrchový nátěr na
ZŠ Sjednocení ve Studénce

parc.č.: 1605/1, k.ú. Butovice
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VYPRACOVAL

INVESTOR:

ZODP.PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU
TP

Úprava prostor SLUNEČNICE
ZŠ Sjednocení ve Studénce

Ing. Štěpán Mackovík

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

A4

CKATASTRÁLNÍ SITUACE

10/2019

Štěpán Šostý
Městský úřad Studénka (IČ: 0298441)
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

1:1000

1610/31

1610/25

1608/3

1610/1

1610/29
1610/30
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1418

1610/23
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1607/3

1607/4

1607/5

1607/6

1461

1607/7

1607/8

1607/9

1608/2

1605/1

1616

1615/4

1600/3

1615/1

1457/4

1610/28

1610/24

1610/5

1610/19

1610/20

1460

1610/9

1610/8

1610/7
1606

1610/6

1614

1608/4

1607/2

1607/1

1610/15

1609/1

S

ZÁJMOVÁ OBLAST PARCELY 1605/1

1:1000


